Méazev okresu
Liberec
Liberec
Liberec
Liberec

Mazew obce

Oldfich o w Hajich
Oldfichow w Hajich
Oldfichow w Hajich
Oldfichow w Hajich

MNéazewv ki

Oldfichow w Hajich
Oldfichow v Hajich
Oldfichow w Hajich
Oldfichow v Hajich

OPSUB - typ OPSUB - rit /I
OFO
OFO
OFO

OPO

OPSUB - nézev
Behm Gertrud
Behm Gertrud
Behm Gertrud

OPSUB - adresa

Bhedewiesen, 283 BoizenburgElbe, Mémecko
Fhedewiesen, 283 BoizenburgElbe, Némecko
Bhedewiesen, 283 BoizenburgElbe, Mémecko

bAJAK, wyrobni druistvo, 28 Fiina 1660414, 46601 Jahlonec nad Misou



ID vlastnictvi
1374669505
1374669505
1374669505
1374813505

Podil ¢itatel

R PR

Podil
jmenovatel

1

1
1
1

Parcela - .
wmara  MNazew druhu pozembku MNazew zpdsobu wuiiti pozembku

55 ostatni plocha ostatni komunikace
4742 trvaly trawni porost
8 zastavéna plocha a nadhvofi
98 zastawena plocha a nadwvofi

Parcela (formétovano)

Cldfichow w Hajich 710016, & 20082
Cldfichoey v Hajich 710016, & 976/2
Cldfichow w Hajich 710016, st. & 460
Cldfichow w Hajich 710016, st. & 436

[Tl pul

Cislo LY (parcela)
57
57
57
181



